RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE PSICOLOGIA REFERENTE

AO EDITAL N° 06/2023

RESULTADO 1ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 1ª etapa – Análise do currículo do Processo Seletivo para professor.

Selecionados:

• Lysia Rachel Moreira Basílio

• Marly Cavalcante de Albuquerque

• Milena Edite Case de Oliveira

• José Rafael de Assunção Pereira

• Athayse Emylle Ferreira de Freitas

• Arles Monaliza Rodrigues Nascimento

Local da 2° etapa: Sala da Coordenação de Psicologia, situada na Sede Campus II, na

Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE. Nesta etapa, o (a) candidato

(a) deverá apresentar as comprovações originais de formação acadêmica, validadas e

reconhecidas em território nacional (titulação) e experiências profissionais.

Data da 2° etapa: 31/07/2023. Horário agendado por candidato (a) conforme

relacionado abaixo.

• Lysia Rachel Moreira Basílio. Horário 14h30.

•  Marly Cavalcante de Albuquerque. Horário 15h.

• Milena Edite Case de Oliveira. Horário 15h30.

• José Rafael de Assunção Pereira. Horário 16h.

• Athayse Emylle Ferreira de Freitas. Horário 16h30.

• Arles Monaliza Rodrigues Nascimento. Horário 17h.

Caruaru, 28 de julho de 2023.

ASCES/UNITA